Протокол школьного этапа по искусству (МХК)Ртищевский район,  17 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по искуссству (МХК) 2022 года

№ Предмет Образовательное учреждение Фамилия, имя, отчество обучающегося (полностью) Класс шифр 1 2 3 4 5 6

макс. Балл

48/

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Иванова Арина Сергеевна 7 "Б" иск-023-07-06 6 15 10 5 8 4 48 48 победитель 1
Малькова Джалина

Геннадьевна

2 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Рыкалина Майя Ильинична 7 иск-016-07-01 6 14 10 5 6 4 45 45 призер 2 Шурыгина Алла Ивановна

3 искусство (МХК)

Мниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Денисова Анна Дмитриевна 7-А иск-213-07-01 6 14 10 5 6 0 41 41 призер 3
Макарова Наталья

Алексндровна

4 искусство (МХК)

Мниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Храмихина Полина Юрьевна 7-А иск-213-07-02 6 13 9 5 8 0 41 41 призер 3
Макарова Наталья

Алексндровна

5 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Мартиросян Марианна Артемовна 7 иск-016-07-02 6 11 8 2 2 4 33 33 призер 4 Шурыгина Алла Ивановна

6 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Компанцева Александра Владимировна 7 иск-016-07-03 0 9 5 3 8 4 29 29 призер 5 Шурыгина Алла Ивановна

7 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Овчинникова Анастасия Васильевна 7б иск-033-07-01 0 11 6 3 4 4 28 28 призер 6
Ермонина Валентина

Петровна

8 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Воробьѐва Мирослава Ильинична 7 "А" иск-023-07-01 6 4 6 1 4 4 25 25 призер 7
Малькова Джалина

Геннадьевна

9 искусство (МХК)

Мниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Коновалова Вероника Андреевна 7-Б иск-213-07-05 3 8 3 3 2 4 23 23 участник 8
Макарова Наталья

Алексндровна

10 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Бибарсова Эльвира Рамильевна 7-В иск-053-07-05 6 9 1 3 0 4 23 23 участник 8
Бычкова Екатерина

Владимировна

11 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Бокова Вероника Максимовна 7 "Б" иск-023-07-011 5 8 2 2 2 4 23 23 участник 8
Малькова Джалина

Геннадьевна

12 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Трехно Валерия Кирилловна 7 "А" иск-023-07-04 4 7 2 3 2 4 22 22 участник 9
Малькова Джалина

Геннадьевна

13 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Ткачук Леонид Алексеевич 7 иск-013-07-06 1 9 4 4 0 4 22 22 участник 9 Савина Елена Николаевна

14 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Гладикова Олеся Вячеславовна 7 "А" иск-023-07-010 5 5 1 3 4 4 22 22 участник 9
Малькова Джалина

Геннадьевна

15 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Быков Андрей Алексеевич 7-Б иск-053-07-02 0 8 10 3 0 0 21 21 участник 10
Бычкова Екатерина

Владимировна

16 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Симонова Лилия Алексеевна 7б иск-033-07-02 2 6 6 2 0 4 20 20 участник 11
Ермонина Валентина

Петровна

17 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Волхонина Виктория Денисовна 7 иск-013-07-01 6 5 1 2 2 4 19 19 участник 12 Савина Елена Николаевна

18 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Алексеев Максим Михайлович 7-Б иск-053-07-01 3 6 3 3 0 4 19 19 участник 12
Бычкова Екатерина

Владимировна

19 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Морозов Сергей Романович 7 "Б" иск-023-07-08 0 6 1 1 6 4 18 18 участник 13
Малькова Джалина

Геннадьевна

20 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Семенова Елена Дмитриевна 7б иск-033-07-03 0 5 5 2 2 4 18 18 участник 13
Ермонина Валентина

Петровна

21 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Климушина Дарья Сергеевна 7 иск-016-07-04 6 6 0 2 0 4 18 18 участник 13 Шурыгина Алла Ивановна

22 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Спирин Степан Вячеславович 7-Б иск-053-07-10 0 11 2 3 0 2 18 18 участник 13
Бычкова Екатерина

Владимировна

23 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Асланян Алѐна Евгеньевна 7 "Б" иск-023-07-05 1 9 1 4 0 2 17 17 участник 14
Малькова Джалина

Геннадьевна

24 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Яшунина Полина Дмитриевна 7-Б иск-053-07-07 0 6 10 1 0 0 17 17 участник 14
Бычкова Екатерина

Владимировна

25 искусство (МХК)

Мниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Точилина Иоланна Николаевна 7-Б иск-213-07-04 0 3 4 4 2 4 17 17 участник 14
Макарова Наталья

Алексндровна

26 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Моргунова Анастасия Александровна 7 "А" иск-023-07-03 1 7 6 2 0 0 16 16 участник 15
Малькова Джалина

Геннадьевна

27 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Макаров Артѐм Михайлович 7 "Б" иск-023-07-07 0 8 2 3 0 2 15 15 участник 16
Малькова Джалина

Геннадьевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)  2022 года

28 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

 Штапова Вероника Романовна 7 иск-013-07-03 6 5 1 1 2 0 15 15 участник 16 Савина Елена Николаевна

29 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Шерешперов Константин Александрович 7-Б иск-053-07-04 0 4 2 3 2 4 15 15 участник 16
Бычкова Екатерина

Владимировна

30 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Белоусов Артем Михайлович 7-В иск-053-07-06 3 7 0 3 0 4 14 14 участник 17
Бычкова Екатерина

Владимировна

31 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

 Моисеев Никита Алексеевич 7 иск-013-07-04 0 5 1 2 1 4 13 13 участник 18 Савина Елена Николаевна

32 искусство (МХК)

Мниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Афонин Александр Александрович 7-А иск-213-07-03 0 6 0 3 0 4 13 13 участник 18
Макарова Наталья

Алексндровна

33 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Городицкий Михаил Антонович 7-Б иск-053-07-03 0 6 2 3 2 0 13 13 участник 18
Бычкова Екатерина

Владимировна

34 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Молев Иван Андреевич 7-В иск-053-07-12 0 6 6 1 0 0 13 13 участник 18
Бычкова Екатерина

Владимировна

35 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

 Киселѐва Виктория Максимовна 7 иск-013-07-02 0 2 0 0 6 4 12 12 участник 19 Савина Елена Николаевна

36 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Басов Андрей Олегович 7-В иск-053-07-09 0 8 0 4 0 0 12 12 участник 19
Бычкова Екатерина

Владимировна

37 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Нехорошев Антон Сергеевич 7-В иск-053-07-11 0 7 2 3 0 0 12 12 участник 19
Бычкова Екатерина

Владимировна

38 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Шутов Сергей Алексеевич 7-В иск-053-07-13 0 4 4 2 0 2 12 12 участник 19
Бычкова Екатерина

Владимировна

39 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Абдуллаев Егор Романович 7-В иск-053-07-08 0 5 0 1 0 4 10 10 участник 20
Бычкова Екатерина

Владимировна

40 искусство (МХК)
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"
Андреев Игорь Сергеевич 7 иск-013-07-05 0 3 0 2 0 4 9 9 участник 21 Савина Елена Николаевна

41 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Истомина Вера Юрьевна 7 "А" отсутствовала
Малькова Джалина

Геннадьевна

42 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Яковлева Ксения Витальевна 7 "Б" отсутствовала
Малькова Джалина

Геннадьевна

43 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Стрекулѐва Татьяна Алексеевна 7 отсутствовал Савина Елена Николаевна

44 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Земцова Василиса Алексеевна 7 отсутствовал Савина Елена Николаевна

45 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Бахаева Екатерина Александровна 7-А отсутствовала
Бычкова Екатерина

Владимировна

46 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Земляков Кирилл Сергеевич 7-А отсутствовал
Бычкова Екатерина

Владимировна

47 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Кудимова Анна Павловна 7-Б отсутствовала
Бычкова Екатерина

Владимировна

48 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Сенина Снежана Вячеславовна 7-А отсутствовала
Бычкова Екатерина

Владимировна

49 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Стенина Дарья Сергеевна 7-А отсутствовала
Бычкова Екатерина

Владимировна